
PRESSUPOST DE LA GENERALITAT 2021

DESAGREGACIÓ DEL CAPÍTOL II DEL PROGRAMA F.P. 2

05 PRESIDÈNCIA DE LA GENERALITAT

PROGRAMA: 125.20 AGENDA VALENCIANA ANTIDESPOBLAMENT

(En milers d'euros)

03 D.G. DE L'AGENDA VALENCIANA ANTIDESPOBLAMENT

SECCIÓ :

CENTRE GESTOR :

05SERVEI : SECRETARIA AUTONÒMICA DE PROMOCIÓ INSTITUCIONAL I COHESIÓ TERRITORIAL

220

221

222

226

227

Material d'oficina

Subministraments

Comunicacions

Despeses diverses

Treballs realitzats per altres empreses i professionals

 5,00

 3,00

 2,00

 2,50

 56,00

DENOMINACIÓ ECONÒMICA DEL CRÈDITAPLICACIÓ 
ECONÒMICA

IMPORT

231 Locomoció  1,50

    TOTAL PROGRAMA  70,00


